IN DIE SANCTUM PASCHE STATIO AD SANCTAM MARIAM

354. Deus qui hodierna die per unigenitum tuum eternitatis nobis aditum... (SGre 383)

355. *Prephatio et Communicantes, ut supra.* (Cf. n. 349-353)<sup>60</sup> /f. 75/

356. <AD SANCTUM IOHANNEM.> Concede quesumus omnipotens deus ut qui resurrectionis dominice... (SGre 389)

357. AD FONTES. Presta quesumus omnipotens deus ut qui resurrectionis dominice... (SGre 390)

358. AD SANCTUM ANDREAM. Presta quesumus omnipotens deus ut qui gratiam... (SGre 391)

FERIA II AD SANCTUM PETRUM

359. Deus qui sollempnitate paschali mundo remedia contulisti populum... (SGre 392)

360. *Prephatio et Communicantes ut supra.* (Cf. n. 350-351) /f. 75<sup>v</sup>/

FERIA III<sup>a</sup> AD MISSAM

361. Deus qui ecclesiam tuam novo semper fetu multiplicas concede famulis... (SGre 401)

362. SACRA. Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum... (SGre 402)

363. POST COM. Concede quesumus omnipotens deus ut paschalis perceptio... (SGre 404)

FERIA IIII<sup>a</sup>

364. Deus qui nos resurrectionis dominice annua sollempnitate letificas... (SGre 408)

365. SACRA. Suscipe domine sacrificia que pas/f. 76/chalibus gaudiis... (SGre 409)

366. POST COM. Ab omni nos quesumus domine vetustate purgatos sacramenti tui... (SGre 411)

FERIA V<sup>a</sup>

367. OR. Deus qui diversitatem gentium in confessione tui nominis adunasti... (SGre 415)

368. SACRA. Suscipe quesumus domine munera populorum tuorum propicius... (SGre 416)

369. POST COM. Exaudi domine preces nostras ut redemptionis nostre sacrosancta... (SGre 417) /f. 76<sup>v</sup>/

60. A sobre, en lletra del final del segle XIV, té aquest afegitó: «*et omnia alia*».

FERIA VI<sup>a</sup>

370. Familiam tuam quesumus domine dextera tua perpetuo circumdet... (SGre 457)
371. SACRA. Hostias quesumus domine placatus assume quas et pro renatorum... (SGre 424)
372. POST COM. Respice domine quesumus populum tuum et quem eternis... (SGre 426)

## SABBATO ORATIONES AD MISSAM

373. Concede quesumus omnipotens [deus] ut qui festa paschalia... (SGre 429)
374. SACRA. /f. 77/ Concede quesumus domine semper nos per hec misteria... (SGre 430)
375. POST COM. Redemptionis nostre munere vegetati quesumus domine... (SGre 432)

## DOMINICA IN ALBIS

376. Presta quesumus omnipotens deus ut qui paschalia festa peregrimus... (SGre 435)
377. SACRA. Suscipe quesumus domine munera exultantis ecclesie et cui... (SGre 436)
378. POST COM. Quesumus domine deus noster ut sacrosancta misteria que... /f. 77<sup>v</sup>/... (SGre 437)

DOMINICA I<sup>a</sup> POST OCTABAS PASCHE

379. Deus qui filii tui humilitate iacentem mundum erexisti fidelibus tuis perpetuam... (SupG 1114)
380. SACRA. Benediccionem domine nobis conferat salutarem sacra... (SupG 1115)
381. POST COM. Presta nobis [quesumus] deus ut vivificationis tue gratiam... (SupG 1116)

DOMINICA II<sup>a</sup> POST OCTABAS <PASCHE>

382. Deus qui errantibus ut in viam possint redire iustitie veritatis... /f. 78/... (SupG 1117)
383. SACRA. His nobis domine misteriis conferatur quo terrena desideria... (SupG 1118)
384. AD COM. Sacramenta que sumpsimus domine et spiritualibus... (SupG 1119)

DOMINICA III<sup>a</sup> POST OCTABAS <PASCHE>

385. Deus qui fidelium mentes unius efficis voluntatis de populis tuis... (SupG 1120)
386. SACRA. Deus qui nos per huius sacrificii veneranda comerca unius... /f. 78<sup>v</sup>/... (SupG 1121)
387. POST COM. Adesto domine deus noster ut per hec que fideliter sumpsimus... (SupG 1122)

DOMINICA III<sup>a</sup> POST OCTABAS <PASCHE>

388. Deus a quo bona cuncta procedunt largire supplicibus ut cogitemus... (SupG 1123)
389. SACRA. Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum... (SupG 1124)
390. POST COM. Tribue nobis quesumus domine celestis mense virtutis... (SupG 1125) /f. 79/

## IN ROGACIONIBUS

391. Presta quesumus omnipotens deus ut qui in afflictione nostra de tua... (SGre 472)
392. SACRA. Hec munera quesumus domine et vincula nostre pravitatis... (SGre 473)
393. POST COM. Vota nostra quesumus domine pio favore prosequere... (SGre 474)

## IN VIGILIA ASCENSIONIS

394. Presta quesumus omnipotens deus ut nostre mentis intentio... (SGre 139\*)
395. SACRA. /f. 79<sup>v</sup>/ Sacrificia domine pro filii tui supplices venerabili... (SGre 141\*)
396. <POST> COM. Tribue quesumus domine ut per hec sacra que sumpsimus... (SGre 144\*)

## IN DIE ASCENSIONIS DOMINI

397. Concede quesumus omnipotens deus ut qui hodierna die unigenitum... (SGre 497)
398. SACRA. Suscipe domine munera que pro filii tui gloriosa... /f. 80/ ... (SGre 498)
399. PREPHATIO. VD per Christum. Qui post resurrectionem suam omnibus discipulis... (SGre 499)
400. INFRA AC<TIONEM>. Communicantes et diem sacratissimum celebrantes quo dominus noster unigenitus filius tuus unitam sibi... (SGre 500)
401. <POST> COM. Presta nobis quesumus omnipotens et misericors deus ut... (SGre 501) /f. 80<sup>v</sup>/

## DOMINICA POST ASCENSIONEM

402. Omnipotens sempiternus deus fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem... (SupG 1126)
403. SACRA. Sacrificia nos domine immaculata purificent et mentibus nostris... (SupG 1127)
404. POST COM. Repleti domine muneribus [sacris] da quesumus ut in graciaram... (SupG 1128)<sup>61</sup>